
Baloo inviterer til 
Oprykningsweekend 2020

Lørdag d. 29. August til Søndag 30. august 2020.
Vi mødes lørdag kl. 10.00 ved bålhytten på vores lejrplads på Gurredam

Der vil være aktiviteter (med afstand) for spejdere, forældre og søskende. 
Herunder også selve oprykningerne, samt forældreorientering i de forskellige grene.

Det er også en god anledning til at hilse på alle ledere.

Medbring egen madpakke til frokost lørdag

Kl. 15.00 er der kaffe, the og saft og kage.

kl. 16 afslutter vi dagen og afholder Årsstjerne ceremoni

Spejdere der ikke vil overnatte, tager med forældrene hjem, når forældrene går kl. ca. 16.30

Juniorer har først oprykning kl. 21.00.  
De juniorer eller tropsspejdere der ikke vil overnatte kan afhentes kl. 22.00.

Vi andre afslutter Søndag kl. 10

Oprykningen koster  (110,- kroner) pr. overnattende spejder 
ALLE DE STORE SPEJDERE DER BLIVER TIL EFTER AFTENSMAD SKAL 

TILMELDES OVERNATNINGS ARRANGEMENTET inkl mad (110,-)

Alle øvrige deltagere tilmelder sig kun til DAGSARRANGEMENT

OG VI HAR BRUG FOR AT ALLE TILMELDER SIG FOR OVERBLIKKETS SKYLD 

Mange Spejder Hilsener Prins Hamlet Gruppe



Gældende CORONA reglementer udstukket af Det Danske Spejderkorps

Alt foregår UDENSDØRS

HAR MAN SYMPTOMER?
Man skal holde sig hjemme, hvis man har symptomer som f.eks. feber, hoste, muskelømhed – og gå 
straks hjem selv ved milde symptomer.

Host eller nys skal ske i albuen eller i et papirlommetørklæde

Vær opmærksom på de særlige risikogrupper som defineret af Sundhedsstyrelsen.

HÅNDHYGIEJNE
Alle skal være særligt opmærksomme på håndhygiejne – brug håndsprit, hvis der ikke er mulighed for 
at vaske hænder med vand og sæbe.

Vi stiller sæbe og håndsprit op ved håndvaske og sørger for rengøring af  
Toiletbygningen på Gurredam forregår efter gældende retningslinier.

AFSTAND UNDER AKTIVITETER 
Spejderne bør inddeles i patruljer /familiegrupperne af ca. max, 8 - 10 deltagere.

Al aktivitet i patruljerne/familiegrupperne er undtaget kravet om 1 meters afstand. 

Det vil sige, at patruljen kan spise, sove i telt/bivuak og afvikle aktiviteter sammen uden at skulle holde 
afstand. 

Hvis patruljen skal deltage i aktiviteter eller spisning, hvor andre patruljer er med, skal der holdes 1 me-
ters afstand til spejderne i de andre patruljer/ familiegrupperne.

Der skal stadig være fokus på god hygiejne, hosteetikette og planlægning af den enkelte aktivitet, så 
man i videst muligt omfang stadig holder afstand, hvor det er passende, og undgår ansigt-mod-ansigt 
aktiviteter. 

Man skal holde en afstand på mindst 1 meter til andre personer. Dog skal afstand være 2 meter ved 
fysisk aktivitet med høj puls, råb eller fællessang. Der skal også være 2 meters afstand mellem spejder-
leder og spejdere, når der gives instruktioner mm.

Det er tilladt at have kortvarig fysisk kontakt med andre ved f.eks. trøstning af en spejder, hvis en spe-
jder skal have plaster på eller hvis der leges en leg (f.eks. fangeleg med kortvarig fysisk kontakt). Ved 
lege er det dog vigtigt, at der til gengæld er ekstra stor opmærksomhed på de øvrige anbefalinger, 
særligt hygiejne og forebyggelse af kontaktsmitte. 

Vi har lavet aktiviteter som kan gennemføres i familier eller i patruljer af max. 8-10 personer
  
  
MAD  
Der må gerne laves og serveres mad udendørs, f.eks. over bål eller trangia, under særligt skærpede 
hensyn til hygiejnen, herunder fælles kontaktpunkter. 

Vi laver noget lækkert over bål på riste i løbet af formiddagen. Frokosten er  medbragt hjemmefra.  Og 
vores aftensmad kommer udefra - lavet i professionelt køkken.  

OVERNATNING 
Overnatning i telte/shelters kan ske efter de retningslinjer der er lavet til sommerlejre. 
Ved overnatning i telt/bivuak kan kravet om 1 meters afstand fraviges.  Det anbefales at man sover hov-
ed-fod-hoved i telt/bivuak Vær særligt opmærksom på, at man kun kan afvige fra afstandskravet, hvis 
deltagerne er inddelt i faste patruljer.

VI bruger shelteren - med ekstra god afstand og modsat - og ellers opfordrer vi alle til at sove i 
hængekøjer! Vi er ved at se på fundraising til at indkøbe flere nye hængekøjer. 



PRINS HAMLET GRUPPE
Oprykningsweekend 2020

TIDSPLAN
Lørdag

kl. 10.00  Velkommen ved flagstangen - Kort præsentation af grenene

kl. 10.30   SPEJDERAKTIVITETER JUNGLEBOGEN

Kl. 12.30    Frokost - Medbragte madpakker (Frokost i køkken for ledere)

kl. 13.00  Oprykning Familiespejd til Mikro (Åsen)

kl. 13.30  Oprykning Mikro til Mini

kl. 14:00  Grenmøder for forældre og spejdere (Afholdes forskellige steder) 
  • Familiespejd  
  • Mikro  
  • Mini  
  • Junior  
  • Troppen  
 
kl. 15.00   Kaffe/Kage pause- Forældrepatruljen 

kl. 15.30   Oprykning Mini til Junior

kl. 16.00   Fælles afslutning ved flagstangen -  ÅRSSTEJRNE CEREMONI 
  Forældre tager hjem ca. 16.30
 
kl. 17.30   Aftensmad - Forældrepatruljen 
 
kl. 19.30  Lejrbål -  (Troppen lejrbål)  -  Snack- Forældrepatruljen 

KL. 21.00  Godnat små spejdere - Oprykning Junior/Trop (ca. 1 time)

kl. 22.00  Godnat 

 
Søndag

kl. 7.00   Godmorgen Spejdere

kl. 7.30   Morgenmad - Forældrepatruljen 

kl. 8.30  Morgensamling - Flaghejsning

kl. 9.00  Nedbrydning af lejr og oprydning

kl. 10.00  Afslutning

 


